
競争入札による契約の結果
【令和6年3月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０５－支－アーバンラフレ鳴海他１団地
屋外環境整備設計等業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年3月5日
富士エンジニアリング（株）
愛知県名古屋市千種区池下１－
１１－２１

9180001005212 指名競争入札 4,677,200円 3,938,000円 84.2％

Ｒ０５－支－岩倉団地汚水管改修その他工
事監督業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年3月7日
富士エンジニアリング（株）
愛知県名古屋市千種区池下１－
１１－２１

9180001005212 指名競争入札 5,750,800円 5,170,000円 89.9％

Ｒ０５大幸東他８団地自火報設備修繕その
他工事他１件監督業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年3月7日
（株）アステック
愛知県名古屋市中村区角割町１
－２５

1180001029284 指名競争入札 5,295,400円 4,510,000円 85.2％

Ｒ０５－支－アーバニア大幸南９～１２号
棟外壁修繕その他工事他１件監督業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年3月12日
（株）名研設計
愛知県名古屋市天白区大根町９
０

5180001024389 指名競争入札 9,466,600円 7,480,000円 79.0％

Ｒ０５－支－岩成台西団地他２団地自然林
管理設計等業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年3月15日
環境設計（株）
大阪府大阪市中央区久太郎町１
－４－２

5120001077269 指名競争入札 9,402,800円 7,590,000円 80.7％

Ｒ０５－支－水草団地土木修繕等工事監督
業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年3月15日
富士エンジニアリング（株）
愛知県名古屋市千種区池下１－
１１－２１

9180001005212 指名競争入札 6,769,400円 6,435,000円 95.1％

Ｒ０５－支－国分団地屋外環境整備設計等
業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年3月15日
（株）アルダー環境設計室
愛知県名古屋市中区大須４－１
－７

3180001033994 指名競争入札 8,735,100円 7,260,000円 83.1％

Ｒ０５‐支‐コートタウン千代が丘東他１
団地外壁修繕他設計業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年3月19日
（株）明和技術管理事務所
愛知県名古屋市熱田区神宮２－
２－２

7180001018455 指名競争入札 3,029,400円 2,838,000円 93.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和6年3月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

Ｒ０５ー支ーアーバニア主税町他３団地屋
外環境整備設計等業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年3月19日
（株）アルダー環境設計室
愛知県名古屋市中区大須４－１
－７

3180001033994 指名競争入札 5,380,100円 4,730,000円 87.9％

Ｒ０５ー江南他１０団地動力制御盤等修繕
設計業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年3月22日
（有）昭和設備設計
愛知県名古屋市中区栄１－２２
－１６

9180002037782 指名競争入札 7,220,400円 5,720,000円 79.2％

Ｒ０５－支ー藤山台団地３１１号棟他１２
棟外壁修繕他設計業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年3月22日
（株）名研設計
愛知県名古屋市天白区大根町９
０

5180001024389 指名競争入札 3,605,800円 3,190,000円 88.5％

Ｒ０５－支－保見団地他１団地橋梁修繕設
計等業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年3月26日
（株）ＣＰＣ
大阪府大阪市西区阿波座２－１
－１

3120001135581 指名競争入札 14,192,200円 8,767,000円 61.8％

Ｒ５ー美浜町運動公園実施設計他業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年3月27日
早川都市計画（株）
愛知県豊田市美里２－１７－５

2180301019158 指名競争入札 14,998,500円 12,650,000円 84.3％


